

WINDSOFT ApS

Vesterskovvej 9
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Ulrik Nejsum Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WINDSOFT ApS
Vesterskovvej 9
8660 Skanderborg

Telefonnummer: 70277047

CVR-nr: 27767796

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af vindmøller samt relevante investeringer indenfor vindmøller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på DKK 68.526, hvorefter egenkapitalen er positiv med DKK 253.789, hvilket ikke betragtes som et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-1.801	-3
Bruttoresultat		-1.801	-3
Resultat af ordinær primær drift		-1.801	-3
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-60.605	5.472
Øvrige finansielle omkostninger		-47	-1.255
Ordinært resultat før skat		-62.453	4.214
Skat af årets resultat		-6.073	-9.895
Årets resultat		-68.526	-5.681
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-68.526	-5.681
I alt		-68.526	-5.681

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		167.547	255.793
Andre værdipapirer og kapitalandele		331.839	410.929
Finansielle anlægsaktiver i alt		499.386	666.722
Anlægsaktiver i alt		499.386	666.722
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.960	3.960
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.960	3.960
Likvide beholdninger		9.913	10.105
Omsætningsaktiver i alt		13.873	14.065
Aktiver i alt		513.259	680.787

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		128.789	197.315
Egenkapital i alt		253.789	322.315
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		251.502	343.377
Skyldig selskabsskat		7.968	7.895
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	7.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.470	358.472
Gældsforpligtelser i alt		259.470	358.472
Passiver i alt		513.259	680.787

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret